www.e-t-a.de  1
3120-N...-... Q1-... 开关
1930
  1
描述
典型应用
技术参数
3120-N ...... -... Q1 -...开关用于电器和大型设备的开关。它有多种设计可

1930
  1
订货号信息
型号
3120 翘板式开关
 安装
 N3 面板嵌入安装结构 50.5 x 21.5 mm
 N5 面板嵌入安装结构 44.5 x 22 mm
   极数
   0 2-极
   6 1-极
    面板设计款式
    1 标准
    3 防误操作盖板
    4 防水保护 (IP65)
    A  防误操作盖板以及对穿孔
（可选机械锁定）
     接线端子类型
     PT push-in 接线端子
     N7 插片式接线端子 6.3 x 0.8
     G7  同N7
进线端(11和 21)再配以开槽盘头螺钉M3.5
      版本
      Q1 仅开关功能
       操动器式样
       W 翘板操动器
        颜色和发光指示
        01 .  黑色，不透明翘板
        02 .  白色，不透明翘板
        04 .  红色，不透明翘板
        12 . Y 白色，半透明翘板 带LED照明
        14 . R 红色，半透明翘板 带LED照明
        15 . Y 橙色，半透明翘板 带LED照明
        16 . T 蓝色，半透明翘板 带LED照明
        19 . G 绿色，半透明翘板 带LED照明
         标识，
         操动器式样
          A (不支持款式 4)
          D
          F
          K
          L
          X
           发光指示电压等级
           (= 工作电压)
          1 DC 12 V
          2 DC 24 V
          3 AC 115 V
          4 AC 230 V
          5 DC 48 V
          6  AC 400 V (仅2-极版本)
           电流等级
           16 A
3120-N5  0  4 - N7  Q1-W 19D G4 - 16 A 订货号举例
A D F K L X
订货号信息
型号
3120 按钮式开关
 安装
 N3 面板嵌入安装结构 50.5 x 21.5 mm
 N5 面板嵌入安装结构 44.5 x 22 mm
   极数
   0 2-极
   6 1-极
    面板设计款式
    D 防误操作盖板
    E 防误操作盖板及防水保护
    F 防启动误操作保护
    V 防启动误操作保护及防水保护
     接线端子类型
     PT push-in接线端子
     N7 插片式接线端子 6.3 x 0.8
     G7  同N7
进线端(11和 21)再配以开槽盘头螺钉M3.5
      版本
      Q1 仅开关功能
       操动器式样
       S 2个按钮
         按钮/照明的颜色
 (款式 D 与 F ，无防水功能)
         GRD      2个按钮 绿/红 不透明
         GRDG  2个按钮，绿色半透明带LED照明/
红色不透明不带照明
          按钮/照明的颜色
 (款式 E 与 V，带防水功能)
        GRX   2个按钮 绿/红 不透明
        GRXG  2个按钮，绿色半透明带LED照明/
红色不透明不带照明
           发光指示电压等级
           (= 工作电压)
          1 DC 12 V
          2 DC 24 V
          3 AC 115 V
          4 AC 230 V
          5 DC 48 V
          6  AC 400 V (仅2-极版本)
           电流等级
           16 A
3120-N3  0  V - N7  Q1-S GRXG    - 16 A 订货号举例
有最小起订量要求。
客户特殊型号
正在寻找您在我们的订货号信息中找不到的版本？ 请致电联系。
www.e-t-a.de  3
3120-N...-... Q1-... 开关
1930
  1
3120-N...-... Q1-... 开关
尺寸
56.4
2.229.
6
0.
37
7
33 1.
30
52.4
2.0639.
6
0.
37
7
33 1.
30
52.4

 典型应用
描述 欠压释放模块 X3120-U
订货号信息
技术参数
各种电气设备，电源恢复后自动重启会造成危险的情况。如，电钻，
电锯，香肠切片机等。
X3120-U02版本允许设置具有成本效益的安全性电路，通过隔离回路的
欠压释放模块实现远程紧急断开。
型号
X3120   module for type 3120-N
 功能
 U U 欠压释放模块
  端子设计
  00 常规 (无分开的连接)
  01 1 片插片式接线端子 2.8x0.8
  02 2 片插片式接线端子 2.8x0.8
   额定电压
   00 AC 230/240 V  50/60 Hz
   01 AC 120 V  50/60 Hz
   02 AC 100 V  50/60 Hz
   03 DC 24 V
   04 AC 400 V  50/60 Hz
    装配状态
    M 安装于断路器3120-N上
X3120- U 00 00 M   订货号举例
产品上提供的所有信息和参数是准确可靠的。但是E-T-A不承担由于未根据目前技术要求下的
应用而产生的责任。E-T-A保留对产品设计、性能和成本效益在任何时间进行优化而不作通知
的权利。产品尺寸在未经通告下可能被改变。如有必要，请咨询最新的带公差尺寸图纸。所有
的尺寸、参数、图片和描述仅供参考。修正、错误和遗漏可能出现。产品订购号可能与它们的
标记不同。
额定电压 AC 100 V; AC 120 V; AC 230/240 V;
AC 400 V (50/60 Hz)
DC 24 V
电压容差 + 10 %/- 15 %
典型寿命 20,000 次
电流消耗 约 2.5 mA
脱扣值 0.2 x UN < U < 0.7 x UN
(如额定电压为 AC 100 V
设备在电压跌落至70 V以下后可能脱扣，
在20 V以下时必定脱扣)
脱扣延迟 < 20 ms
锁定电压 ≥ 85 % UN
环境温度 -30 … 60 °C
振动 8 g (57-500 Hz), ± 0.61 mm (10-57 Hz)
参照 IEC 60068-2-6, test Fc
10 frequency cycles/axis
冲击 30 g (11 ms)
参照 IEC 60068-2-27, test Ea
腐蚀 48 小时 5 % 盐雾,
参照 IEC 60068-2-11, test Ka
湿度 240 小时 95 % 相对湿度
参照 IEC 60068-2-78,
test Cab
质量 约56克（断路器和模块一起）
欠压释放模块可在电压骤降或电源故障后通过避免自动重启，来防止
人身伤害。
注意： 3120-N... -G7 接线端子为螺钉端子。不能采用PT直插快接
端子。
请注意以下步骤进行说明：如果电压骤降或电源故障，欠压脱扣器模
块会使断路器跳闸。
翘班开关回到中间位置。复位分2步:
1: 先将翘板开关按到OFF位置。
2: 复位断路器。
电气原理图
尺寸– 欠压释放模块
1 插片式端子
X3120-U01…
插片式端子
2.8 x 0.8
平头螺钉 M3.5x6
用于主回路接线
最大拧紧力矩 0.8 Nm
21
.82722
.866
21
.827
6.6
.260
23,5
.925
33
.5
1.
32
7.
6
.2
99
41 +0,1
- 0,2
1.61 +.004
- .008
无分开的连接端子: